o utilidad neta, o al cap rate, según aplique. Para los activos valuados por la metodología de DCF se modeló una variación de + / - 5% y

15% a la tasa de descuento. Para los activos valuados a costo, se modeló una variación de + / - 5% y15% directamente al valor del activo

Inversiones en subsidiarias Total

Valor en libros 349,312,732

Valor ajustado 349,312,732

Activos netos atribuibles a los fideicomisarios (IFRS)1 Por certificado Total

Valor en libros 88.69   709,480,768

Valor ajustado 88.69   709,480,768

ESTADOS FINANCIEROS AJUSTADOS

ACTIVO PASIVO

Efectivo y equivalentes 360,956,432   F Cuentas por pagar 1,219,920

Gastos pagados por anticipado 693,739   F Cuentas por pagar intercompañía 43,610

Impuestos a favor 1,182   F Otras cuentas por pagar 219,788

Inversiones en subsidiarias 349,312,732

F Activos netos atribuibles a los fideicomisarios 709,480,768

TOTAL ACTIVOS 710,964,086   TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 710,964,086

Inversiones en subsidiarias Valor activo Valor certificado Variación

Valor base 349,312,732   88.69   0.00%

Inversiones en subsidiarias (valuación al alza escenario 1) 366,778,369   90.87   +2.46%

Inversiones en subsidiarias (valuación a la baja ecenario 1) 331,847,095   86.50   -2.46%

Inversiones en subsidiarias (valuación al alza escenario 2) 401,709,642   95.23   +7.39%

Inversiones en subsidiarias (valuación a la baja escenario 2) 296,915,822   82.14   -7.39%

Resumen de Valuación

6 414 Capital Inc. ● info@414capital.com ● www.414capital.com

Conclusión

◼ Al día 30 de septiembre de 2019, consideramos que el valor justo, no mercadeable de los certificados

es de $88.69 Pesos (ochenta y ocho Pesos 69/100 M.N.)

Cuenta Valor en libros Precio valuador independiente

Inversiones en subsidiarias $349,312,732 M.N. $349,312,732 M.N.

Activos netos atribuibles a los

fideicomisarios
$709,480,768 M.N. $709,480,768 M.N.

Valor justo por certificado – Enfoque de valuador independiente1  $88.69 M.N.

Valor justo por certificado – Enfoque de amortización de gastos2  $88.69 M.N.